
UCHWAŁA NR IX/73/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 
ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 6 ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska 
w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/70/2019 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie inkasa podatków: 
rolnego, leśnego i od nieruchomości zmienionej uchwałami: nr VIII/86/2019 z dnia 28 marca 2019 r., 
nr LVII/933/2022 z dnia 10 lutego 2022 r. i nr LXXX/1246/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. § 2 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 2.  Inkasentami podatków, o których mowa w § 1 uchwały ustanawia się:

1) w sołectwie Czyżowice - Panią Alicję Zawiślak;

2) w sołectwie Dębowiec - Panią Beatę Halerz;

3) w sołectwie Łąka Prudnicka - Panią Grażynę Dancewicz;

4) w sołectwie Mieszkowice - Pana Kamila Suszczyńskiego;

5) w sołectwie Moszczanka - Pana Mieczysława Partycznego;

6) w sołectwie Niemysłowice - Pana Marcina Krasonia;

7) w sołectwie Piorunkowice - Panią Magdalenę Temczyszyn;

8) w sołectwie Rudziczka - Pana Andrzeja Włoska;

9) w sołectwie Szybowice - Pana Mariusza Wicherka;

10) w sołectwie Wierzbiec - Panią Joannę Chrobak.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Zygmunt Trojniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 2263
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